
 

 

UCHWAŁA NR VI/44/2015 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2015 r. oraz zmiany w uchwale Nr IV/14/2015 

Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stare 

Czarnowo na rok 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 441.573,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę – 124.644,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi: 13.290.740,58 zł. z tego: 

- dochody bieżące: 12.663.157,58 zł 

- dochody majątkowe: 627.583,00 zł 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 323.828,00 zł , zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę – 82.008,00 zł , zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi: 13.565.117,58 zł. z tego: 

- wydatki bieżące: 12.815.726,58 zł 

- wydatki majątkowe: 749.391,00 zł 

§ 7. Zmniejsza się przychody budżetu gminy na rok 2015 o kwotę 75.109,00 zł z tytułu: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

75.109,00 zł 

§ 8. 1. W Uchwale Nr IV/14/2015 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stare Czarnowo na rok 2015, § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się rozchody i przychody budżetu (Załącznik Nr 3)  w kwotach: 

1) przychody     844.377,00 zł 

2) rozchody     570.000,00 zł”. 

2. W Uchwale Nr IV/14/2015 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stare Czarnowo na rok 2015, dokonuje się zmian Załącznika Nr 3, według 

Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 kwietnia 2015 r.

Poz. 1242



§ 9. W Uchwale Nr IV/14/2015 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stare Czarnowo na rok 2015, § 12 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Piotr Kukawka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1242



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1242



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1242



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1242



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1242



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1242



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1242


		2015-04-07T11:42:42+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




